
 

 
Zarządzenie Nr 83/2022 

Wójta Gminy Kętrzyn 
z dnia 04 października 2022 roku 

w sprawie  wprowadzenia „Planu przygotowania i dystrybucji tabletek jodowych  
w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy Kętrzyn” 

 
Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2022r.,  poz. 559 z późn. zm.) ,  art. 90 pkt 3, art 91a  w związku   z art. 91 pkt 

1ustawy z dnia z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (tekst jednolity     Dz. U. z 2021r., poz. 

1941.). oraz Zarządzenia nr 59 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 26 marca 2009 r. w 

sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji preparatów 
jodowych w formie tabletek na terenie gminy Kętrzyn w oparciu o  „Plan dystrybucji preparatów 
stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie gminy Kętrzyn”. 

 
§ 2 

Na miejsce dystrybucji preparatów jodowych w formie tabletek  dla ludności gminy Kętrzyn 
wyznaczam punkty w oparciu o podmioty: 
 

1) Świetlica Wiejska w budynku po Szkole Podstawowej w Linkowie; 
2) Świetlica Wiejska w Gałwunach; 
3) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w  Biedaszkach – sala gimnastyczna;           
4) Urząd Gminy Kętrzyn – sala nr 1 – sesyjna; 
5) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wilkowie   - sala gimnastyczna;         
6) Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Kętrzyńskiej; 
7) Szkoła Podstawowa w Nakomiadach – sala gimnastyczna;          
8) Szkoła Podstawowa w  Kruszewcu z siedzibą w Karolewie – sala gimnastyczna; 
9) Świetlica Wiejska „ Kuźnia” w Wopławkach; 
10) Świetlica Wiejska w Mażanach; 
11) Świetlica Wiejska w Nowej Różance. 

§ 3 

1. Osobą odpowiedzialną za transport preparatów jodowych w formie tabletek do punktów 
dystrybucji będzie upoważniony przez Wójta Gminy Kętrzyn pracownik Urzędu Gminy Kętrzyn. 
2. Środkiem transportu przeznaczonym do przewozu preparatów do gminnych punktów dystrybucji 
wydawania preparatów jodowych w formie tabletek  będzie pojazd będący   w dyspozycji Urzędu 
Gminy Kętrzyn.  

 
§ 4 

  Za organizację, zabezpieczenie pracy punktów dystrybucji preparatów jodowych odpowiedzialni  są 

kierownicy jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2. 

 

 



 
 

§ 5 

Za koordynację dotyczącą planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych  w 
przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Kętrzyn oraz bieżącą aktualizację danych 
dotyczących liczby ludności Gminy z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów wydawania 
tabletek jodowych i ich przekazywanie do Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, wyznaczam 
inspektora ds. dowodów osobistych, spraw obronnych i wojskowych. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 54/2019 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia „Planu przygotowania i dystrybucji tabletek jodowych  w przypadku zdarzeń 
radiacyjnych na terenie Gminy Kętrzyn” 

 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

 
 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


